3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.12.2017   №  741-п
О  внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 561-п

 «О муниципальной программе «Развитие системы образования
Гаврилово-Посадского муниципального района»

(в редакции от 15.06.2017 № 340-п, от 12.09.2017 № 527-п, от 09.11.2017 № 662-п)

В соответствии с постановлением администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района  от  23.08.2013  №  403-п                  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района»,   Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 561-п «О муниципальной программе «Развитие системы образования Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 15.06.2017 № 340-п, от 12.09.2017 № 527-п) изменения согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 11.12.2017  №  741-п
 ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 561-п «О муниципальной программе  «Развитие системы образования Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 15.06.2017 № 340-п, от 12.09.2017 № 527-п, от 09.11.2017 № 662-п)

В приложении  7 к муниципальной программе «Развитие системы образования Гаврилово-Посадского муниципального района» таблицу  «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы
	№ п/п
	Наименование целевого индикатора (показателя)
	Ед. изм.
	Значения целевых индикаторов (показателей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Увеличение доли молодых педагогических работников возрасте до 30 лет, работающих в муниципальных образовательных учреждениях Гаврилово-Посадского муниципального района
	%
	6,49
	8,34
	9,25
	10,5
	11,0
	11,5
	12,0

	2
	Количество обучающихся, заключивших договор целевой подготовки педагога по программе бакалавриата для работы в муниципальных образовательных организациях Гаврилово-Посадского муниципального района
	чел.
	0
	0
	0
	2
	4
	6
	8

».
PAGE
3